BYT33rA3XYYHUI M3,0931TUNH XYYAAC ProCube.W-H

OHU/I0r LUMHXK YaHapyyA,
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Bbymase0axyyHuli 6o2uHoO H3p
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lapeanaeiH mepen
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Hamanm
CmaHdapm
AWu2nanmesiH op4Hbl 02aapbIH
memnepamyp
Xadzanax op4Hel a2aapblH memmnepamyp

AWNbIH LaxuaraaHbl cambap
400/230B - 16-125A

AlinbiH yaxuneaaHsl cambap

ProCube

PC.W-H

Byx mepauliH 6apunza 6alieyynamy, yiindeap
KabenuliH opyyneamadi

KabenuliH 2zapeanzamaldi

CyypuH
P34

3 a3
50hz
400/2308B
16-125A
12-24P
4.5-10KA

PC.W-H18 *aa3-105mm, Kapkay-80mm
PC.W-H18 Maa3-430mm, 395mm
PC.W-H18 *aa3-230mm, Kapkay-180mm
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